
Реден бројИме на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотПодрачје Вкупно бодови
1 Сергеј Antoneta Вучевски техничар за железнички сообраќај/техничар за влеча- машиновозач 71.5824175822
2 Теодор Александар Ризовски техничар за железнички сообраќај/техничар за влеча- машиновозач 71.2912087912
3 Матеј Александар Ризовски техничар за железнички сообраќај/техничар за влеча- машиновозач 65.2976190475
4 Горјан Ивица  и ЕлизабетаСаревски техничар за железнички сообраќај/техничар за влеча- машиновозач 63.1089743588
5 Давид Игор Миленкоски техничар за железнички сообраќај/техничар за влеча- машиновозач 60.4249084250
6 Леонид Александар Здравковски техничар за железнички сообраќај/техничар за влеча- машиновозач 59.8855311355
7 Кристијан Влатко Костадиновски техничар за железнички сообраќај/техничар за влеча- машиновозач 59.4276556778
8 Петар Звонко Димитриев техничар за железнички сообраќај/техничар за влеча- машиновозач 58.0494505495
9 Исен Хајрије Рамадани техничар за железнички сообраќај/техничар за влеча- машиновозач 55.1098901100
10 Илија Јован Петков техничар за железнички сообраќај/техничар за влеча- машиновозач 54.5293040295
11 Зоран Дарко Костовски техничар за железнички сообраќај/техничар за влеча- машиновозач 53.7628205128
12 Марио Игор Костовски техничар за железнички сообраќај/техничар за влеча- машиновозач 51.3855311355
13 Сретен Предраг Зафировски техничар за железнички сообраќај/техничар за влеча- машиновозач 51.0430402932
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